Programa de Pós-Graduação em Administração

UFF – Volta Redonda

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 03/2016

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL 2016.2

O Programa de Pós-graduação em Administração do Instituto de Ciências Humanas e Sociais de Volta Redonda da

Universidade Federal Fluminense PPGA/ICHS/UFF, torna público retificação no item 2 quanto as inscrições do

Edital Simplificado, estabelecendo as normas para o Processo Seletivo e Admissão de Alunos Especiais no curso

de MESTRADO PROFISIONAL EM ADMINISTRAÇÃO – MPA – no semestre letivo 2016.2.

As inscrições deverão ser realizadas, no período de 18/07 a 26/07/2016 das 14 às 20 horas, no endereço abaixo. Não

serão aceitas inscrições fora do prazo e nem por correspondência.

Universidade Federal Fluminense

Instituto de Ciências Humanas e Sociais de Volta Redonda

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA

Rua Desembargador Hermínio Ellis Figueira, 783, Bloco A,  Sala 218. Aterrado

CEP: 27.213-145 – Volta Redonda – RJ

No período de 27/07 a 02/08/2016 das 11 às 16:30 horas no mesmo endereço, mas no Bloco A,  Sala 203.

No dia 03/08/2016 das 11 às 17:00 horas no mesmo endereço, mas no Bloco A,  Sala 203.

Prof. Dr. Murilo Alvarenga Oliveira

Coordenador do PPGA

(D.O.U. Port. Nº 55.155, 9.12.2015)

Instituto de Ciências Humanas e Sociais de Volta Redonda - UFF